Constructeur

Modeéle

Prix d'achat

Valeurs

Puissance Fiscale
Taux CO?

Type de carburant

GINETTA

G27 1,8 140ch

54000

258

Super

Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Propriétaire Entreprise

Avantage en Nature

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain

Amortissement fiscal

Amortissement comptable

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxes

T.V.S.

Taxe Vehicules Polluants

Cumul et Modération

Total Cumulé
Avantage en Nature

Charges Sociales

Economie Impbts et Charges

Colt Net Entreprise
Codt Net Utilisateur
Codt Net Global

Colt Km Entreprise
Co(t Km Utilisateur

Colt Km Global

*la TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, c'est a dire au 19° vehicule de méme spécificité, elle n'est pas incluse dans les calculs

5500

2475

11025

5400

1400

2100

1100

4902

160

23062

13055

-140

10146

13055

23202

Utilisation

Kilométrage personnel

kilométrage professionnel

Mode de Financemen

Cash

Indemnités Kilométriques

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente
Amortissement comptable
Crédit d'imp6ts

Mensualités

Utilisation

Consommation
Pneus
Entretien

Assurance

Taxe Vehicules Polluants
Total Cumulé

Indemnités Kilométriques
Charges Sociales

Economie Impbts et Charges
Codt Net Entreprise

Codt Net Utilisateur

Codt Net Global

Colt Km Entreprise

Co(t Km Utilisateur

Colt Km Global

Solution OptiCar Indemnités Compensées

5500

13500

5400
1400
2100

1100

(1225)

160

18000

11472

3823

7648
6528
14176
0.32
0.22

0.26

Propriétaire Utilisateur

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente

Amortissement comptable

Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxes

T.V.S.*

Cumul et Modération

Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**

Charges Sociales

Economie Impdts et Charges

Co(t Net Entreprise
Codt Net Utilisateur
Colt Net Global

Colt Km Entreprise
Colt Km Utilisateur

Colt Km Global

5500

13500

5400
1400
2100

1100

(1225)

18000

10444

1848

8596
7555
16151
0.36
0.25

0.30

la solution IK Compensées vous permettrait d'économiser 13035 €.

** pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

http://lwww.opticar.fr / 04 78 29 34 33 -- xgL10Ycb-SporTS4 -- 25 05 2010

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente

Amortissement comptable

Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxes

T.V.S.*

Cumul et Modération

Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**

Charges Sociales

Economie Impdts et Charges

Co0t Net Entreprise
Cot Net Utilisateur
Colt Net Global

Colt Km Entreprise
Codt Km Utilisateur

Colt Km Global

5500

13500

5400
1400
2100

1100

(1225)

23500

23500

7833

15666
-5500
10166
0.65
-0.18

0.19



	Synthese des resultats

